議案第１０３号

   新座市道路線の廃止について

 新座市道路線を下記のとおり廃止するものとする。

記

路 線 名 起 点 終 点

第 ３ ０ ４ ９ 号 線 大和田三丁目１５７番地先
所沢市大字坂之下字清中前

鶴１４４番地先

  令和３年１１月３０日提出

新座市長 並 木  傑

   提 案 理 由

 新座市道第３０４９号線を廃止したいので、道路法第１０条第３項の規定によ

り、この案を提出するものである。

市 道 廃 止 路 線 説 明 図

第 ３ ０ ４ ９ 号 線

幅 員 11.0～14.0 ﾒｰﾄﾙ  凡 例

延 長 645.3 ﾒｰﾄﾙ  起点

    終点

所沢市

志木地区衛生組合
新座環境センター

大和田三丁目

東京都清瀬市

市営大和田運動場